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Letybo 50 units 6 x 1 Vial   631,89  

Azzalure 125 S. E. 2 Stück 225,33  

Alluzience 200 S. E./ML 2 Stück 245,78 
 

Croma Face Mask 
Calming / Hyaluron Acid, Detox 
Lip-Mask, Eye-Mask 

1 Stück     4,30  

 8 Stück   33,00  

   

  Bacteriostatic 0,9 sodium Chloride 30 ml **   1 Stück                 7,50  
25 Stück             149,95  

Anäesthesie-Gel zur Oberflächenanäesthesie 
In 100g enthalten: Lidocain, Tetracain, Tetracain Hcl 
0.95 - 2,39 pro 1g 
'speziell entwickelte Herstellungsmethode' 

              10g 19,95 1,95/g 

 20g 25,95 1,30/g 

 30g 34,95  
1,17/g 

 50g 53,95 1,08/g 

 100g 96,95 0,97/g 

Anesderm 30 g 31,95  

Emla Creme 30 g 45,45  

The Invisible Needle  0,2 X 9 mm   100 Stück 99,00  
  Octenisept mit Sprühkopf                250 ml               14,95  

Gazin sterile Mullkompressen 
5 x 5 cm  (auch in anderen Größen erhältlich) 

5x 2 Stück 3,95  
25x 2 Stück 7,95  
50x 2 Stück 12,95  

Insulinspritzen U40 o.Kan. 1 ml 
10 Stück 1,00  

100 Stück 31,95  

Sterican Kanülen 30g 0,30 x 12 mm 100 Stück 9,95  

TSK Steriglide     z.B.  25g X 50 mm 
1 Stück                 8,00  

20 Stück             155,00  

Hylase 150 
Hier gab es eine Preiserhöhung der Firma Riemser, der wir gesetzlich verpflichtet sind. 

1 Stück               29,30  

10 Stück           105,98  

Hylase 300 10 Stück            188,03  

Kalt-Warm Kompresse     8,5 X 14,5 cm 1 Stück                1,50  

Sofort Kaltkompresse 1 Stück                 1,75  

Alle Preisangaben inkl. der gesetzlichen MwSt. * Präperate mit gesetzlicher Preisbindung, deren Preise zum 1. und 15. eines jeden Monats 
angepasst werden. ** Import-Präperate aus der Schweiz (Bepanthen Amp.) aus Amerika (Bacteriostatic), deren Preise aufgrund der Einfuhr bzw.  
des Dollarkurses schwanken können. 


